Kołobrzeg 25.05.2021 
Dotyczy: Pytania do zapytania ofertowego otrzymane w dniu 24.05.2021. 
W dniu 24.05.2021 otrzymaliśmy maile z pytaniami dotyczącymi zapytania 
ofertowego na „Remont zejścia na plażę w Podczelu”. 
1) Pytanie odnośnie ceny oferty wyjściowej jaka jest cena?. 
Odpowiedź: 
Zamawiający poda kwotę jaką zamierza przeznaczyć na zadanie w dniu 
otwarcia ofert. 
2) Czy Zamawiający dopuszcza zmianę technologii z metalizacji natryskowej cynkiem na zimno na system malarski, np.: jednoskładnikowy system powłoki metalicznej zawierającej ok. 90% cynku w suchej powłoce? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie technologii systemowych farb wysokocynkowych (np.: 90% cynku w suchej powłoce) dla bardzo trudnych warunków atmosferycznych i o trwałość powłoki min. 15 lat. 
Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 28.05.2021 do godziny 10:00 
Sporządził : Główny Mechanik MOSiR - Marek Rękas, tel.: 667 080 726
